Apud Viennam, sancti Deodati Episcopi.

Romæ via Aurelia, sancti Fortunati martyris.

\* Item Lubuli, Modesti & Fortunatæ.

XVII. CALENDAS NOVENBRIS.

IN Africa, natale sanctorum martyrum cclxx. pariter coronatorum, & sanctorum martyrum Martiani, & Satyriani, cum duobus fratribus eorum, & egregiæ Christi ancillæ Maximæ virginis. Qui tempore Vandalicæ persecutionis, sub Genferico Rege Ariano, pro constantia fidei catholicæ primū nodosis fustibus caesi, & vsq; ad ossa laniati, cum multo tempore talia paterentur, sequenti die semper incolumes reddebantur. Post etiam dura cæteris custodia damnati, cum fuissent arctati in neruum, mira Dei virtute ingētium lignorum putrescens soluta est fortitudo. Ad quod miraculum Maxima Christi famula suæ libertati dimissa, mater postmodum multarū virginū Dei effecta, in veritatis cōfessione gloriosa confenuit. Reliqui inter ferocissimos Mauros exilio religati, cum prædicatione suam multitudinem barbarorū Christo Domino lucrati fuissent, iussu impij Genferici, ligatis pedibus post terga currentium quadrigarum, inter spinosa loca syluarū pariter iussi sunt interire. Cumq; ducta atq; reducta dumosis lignorū aculeis innocentium corpora carperētur, vicino currētibus indomitis equis, Vale sibi inuicem his verbis dicebant: Frater ora pro me. Impleuit Deus desiderium nostrum. Taliter peruenitur ad Regnum cælorum. Sicq; orando & psallendo gaudentibus Angelis, piæ animas emisere. Vbi vsque in hodiernum diem non desinit ingentia miraculia Iesus Christus Dominus operari.

Die 16. De his Victor Afric. lib. de persec. wandalica.

Miraculū.

Inauditū supplicij genus.

\* Apud Agrippinam Coloniam, sancti Eliphij martyris.

Surio T. 5. de tribus his sanctis.

\* Item depositio sancti Galli Abbatis, multis miraculis clari.  
\* Eodem die, sancti Lulli Episcopi & confessoris.

XVI. CALENDAS NOVEMBRIS.

Die 17. **M**artha sororis Lazari. Item beati Aritionis, qui fuit vnus de septuaginta.

Euang. li. 3. ca. 30. Eccl. hist. & Igna-  
tij epist. 10. Item in Antiochia, natalis sancti Heronis, de quo beatissimo Ignatio pergenti ad  
passionem reuelatum est, quod Antiochenā post cum reſturus eſſet Eccleſiā. Erat  
enim hic beati martyris Ignatii tūc diaconus: Episcopus factus, viam magistri pius  
imitator ſequitur, & pro commendato grege amator Christi occubuit.  
In Gallijs ciuitate Arauſica, sancti Florentini Episcopi, qui multis clarus virtuti-  
bus in pace quieuit

XV. CALENDAS NOVEMBRIS.

Die 18. **N**atalis sancti Lucae Euangelista, qui fuit natione Syrus, Antiochenſis, arte me-  
dicus, discipulus Apoſtolorum, Paulū ſequutus vſq; ad confessionem eius, ſer-  
uicus Domino ſinceriffimē, neq; vxorem habens, neq; filios. \* Septuagintaſi-  
noſ obijt in Bithynia, plenus ſpiritu ſancto. Sepultus autem nunc Cōſtantinopo-  
li: ad quā urbem vigefimo Cōſtantij anno oſſa eius cum reliquijs S. Andree Apo-  
ſtoli tranſlata ſunt. Scripſit Euangelium, quod non ſolum ab Apoſtolo Paulo didi-  
cit, qui cum Domino in carne non fuerat, ſed & à cæteris Apoſtolis. Quod & ipſe  
quoque in principio voluminis ſui declarat, dicens: Sicut tradiderunt nobis, qui à  
principio ipſi viderunt, & miniſtri fuerunt ſermonis. Aliud quoq; edidit volumen  
egregiū, quod titulo Apoſtolicorum actuum prænotatur. Cuius historia vſque ad  
biennium Romæ commorantis Pauli peruenit, id eſt, vſque ad quartum Neronis  
annum. Ex quo intelligimus in eadem urbe librum eſſe compoſitum.